ANEXO X

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA

DIDÁTICA

Aos 25 dias do mês de junho do ano de 2019, às 08:40 horas, na sala da Física, no

Departamento de Biofísica e Farmacologia do Centro de Biociências, deu-se o sorteio da

ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de FARMACOLOGIA/TOXICOLOGIA, objeto do Edital no 15/2019-

PROGESP, estando presentes:  membro CE, Manuela dos Santos Carvalho Schiavon, e

Presidente CE, Caroline Addison Carvalho Xavier de Medeiros e os (as) candidato (as),

Camila Bandeira Guerra e Illana Tainá M. Gurgel Pinheiro. O sorteio resultou na seguinte

ordem de apresentação: 1o) candidato - Camila Bandeira Guerra, 2o) candidato- Laísa

Vilar Cordeiro, 3o) candidato - Sara Iasmin Vieira Cunha Lima, 4o) candidato- Cândida

Maria Soares de Mendonça, 5o) candidato - Sinara Carla da Silva Araújo, 6o) candidato-

Illana Tainá M. Gurgel Pinheiro, 7o) candidato - Juliana Felix da Silva. Sem nada mais a

tratar, eu Caroline Addison Carvalho Xavier de Medeiros, presidente da Comissão de

Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 25 de junho de 2019.

_______________________

Caroline Addison Carvalho

Xavier de Medeiros

PRESIDENTE

________________________

Manuela dos Santos Carvalho

Schiavon

1o EXAMINADOR

_______________________

Christiane Medeiros Bezerra

2o EXAMINADOR